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بهترین شما کسانی هستند که با مردم نرم خو ترند و زنان خود را بیشتر گرامی 
می دارند.
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...تازه های مطبوعات
آرمان - سید حسن رسولی در این روزنامه  •

با اشاره به جلسه چند ماه قبل اصلاح طلبان 
و روحانی که در آن بر بهبود مناسبات دولت 
و اصلاح طلبان تأکید شده بود، نوشت: طی 
سه ماهه اخیر و پس از آن نشست نه تنها این 
اتفاق نیفتاد بلکه مواضع و جهت گیری هایی 
در انتخاب وزیــران و استانداران مشاهده 
شد که نشان دهنده موثر نبودن آن گفت 
وگو و تعهدنداشتن دولت به اجرای توافقات 

نشست مذکور است.
ــس از  • ــ ــان – ایـــن روزنـــــامـــــه پ ــهـ ــیـ کـ

با  شریعتمداری  حسین  عکس  انــتــشــار 
کامپیوتر iMac آمریکایی نوشت: مباهته 
واقعی همین است که بی بی سی انگلیس 
مستدل  و  مستند  پاسخ  از  نوچه هایش  و 
ــان بیاید اما نتوانند بگویند کیهان  دردش
چه بر سرشان آورده و علت واقعی سوز و 
گدازشان چیست؟! باید از این مثلا زرنگ ها 
پرسید رایانه اپل داشتن، غیرقانونی است یا 
پول و رسانه و امکانات از آمریکا و انگلیس و 
عربستان و اسرائیل گرفتن و خط به خط، 

دیکته های آن ها را به اجرا گذاشتن؟!
ایران - اکبر نصراللهی استاد ارتباطات  •

درباره واکنش وزیر ارتباطات به موفق نبودن 
پرتاب ماهواره به این روزنامه گفت: این مدل 
رفتار که واقعیت ها را بلافاصله و مستقیم 
به ویــژه بعد از شکست ها با مــردم در میان 
تقدیری  قابل  و  مناسب  رویکرد  بگذاریم 

است.

...انعکاس
خبرآنلاین نوشت : به تازگی خبر ازدواج  •

مجدد همسر شهید حججی، واکنش های 
بسیاری در فضای مجازی داشت. ماجرا از 
پیام تبریک خانواده شهید محسن حججی 
به همسر این شهید آغــاز شد و بسیاری از 
اقدام  این  اجتماعی  شبکه های  کاربران 
را فرهنگ سازی مثبت بــرای اصــلاح نگاه 
اشتباهی خواندند که همیشه درباره ازدواج 
همسران شهید وجود داشته است و برخی 
دیگر این کار را به شدت و با توهین و فحاشی 

مورد انتقاد قرار داده اند.
اعتماد آنلاین نوشت : روز گذشته خبری  •

مبنی بر دیدار حمدا... محب ، مشاور امنیت 
ملی افغانستان با مریم رجــوی ، سرکرده 
گروهک تروریستی منافقین در کابل منتشر 
شد. بر اساس این خبر موضوع این گفت و 
گو، ایجاد پایگاهی نزدیک »شیندند« برای 
اقدام علیه ایران بوده است. با این حال یک 
منبع نزدیک به دولت افغانستان با اشاره 
به ساختگی بودن این خبر تاکید کرد که 
هرگز چنین دیــداری میان حمدا... محب 
و سرکرده منافقین رخ نداده است و رابطه 
تهران و کابل در مسیر توسعه سیاسی و 

اقتصادی قرار دارد.
حق  • مصطفی   : شــد   مدعی  انتخاب 

بین در واکنش به اظهارات اخیر موسوی 
خوئینی ها  با اشاره به  ماجرای ترور آیت 
ا... اکبر هاشمی رفسنجانی در روز جمعه 
4 خرداد 5۸ نوشت: ترور ناموفق مذکور 
از سوی سه تن از اعضای گروهک فرقان 
انجام شد و ناطق نــوری، سال ها پیش در 
مصاحبه با نشریه »یادآور«  درباره  استفاده 
موسوی  منبر های   از  فــرقــان  گــروهــک 
خوئینی ها در مسجد جوستان گفته بود: 
ــاه فرقان، از یکی از  »مــن بعد ها در دادگ
این ها )اعــضــای گروهک فــرقــان( سوال 
کردم که شما از کجا به این جا رسیدید؟« 
او گفت: »ما اول تفسیر پرتوی از قرآن را 
خواندیم. بعد دیدیم یک کسی روشنفکرتر 
مسجد  به  رفتیم  و  می گوید  تفسیر  او  از 

جوستان در خیابان نیاوران قدیم!«
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...دیپلماسی نظامی
امضای پروتکل همکاری نظامی 

ایران و جمهوری آذربایجان 
در دیدار روز گذشته رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح کــشــورمــان و وزیــر دفــاع جمهوری 
آذربایجان ، پروتکل همکاری نظامی میان دو 
کشور که در زمینه تقویت همکاری در حوزه 
های مختلف نظامی و نظامی - فنی است، به 
امضای این دو مقام ارشد ایران و آذربایجان 
رسید. دربــاره جزئیات این پروتکل نظامی 
مطلبی منتشر نشده است.  به گزارش ایرنا ، 
سرلشکر محمدحسین باقری رئیس ستادکل 
نیروهای مسلح که روز گذشته در راس یک 
هیئت عالی رتبه نظامی سفر دو روزه ای را به 
جمهوری آذربایجان آغاز کرده پس از دیدار 
و گفت و گو با وزیردفاع جمهوری آذربایجان 
در جمع خبرنگاران گفت: پس از دیــدار با 
رئیس جمهوری آذربایجان ، ملاقات گرم و 
صمیمی با وزیر دفاع این کشور داشتیم که 
طی آن راهکارهای توسعه همکاری های 

آینده بررسی شد. 
وی افــزود: در این دیــدار حمایت جمهوری 
ــران را از تمامیت ارضــی کشور  اسلامی ای
آذربایجان اعلام و بر ضرورت توسعه همکاری 
ها در زمینه های مختلف لجستیکی، آموزشی 
و انتقال تجارب عملیاتی تاکید کردیم. سردار 
باقری با بیان این که توافقات ارزشمندی در 
این دیدار انجام گرفت ، اظهار امیدواری کرد 
که این سفر گام بلندی برای توسعه روابط 
دفاعی و نظامی بین دو کشور باشد. وزیر 
دفاع جمهوری آذربایجان نیز در گفت و گو 
با خبرنگاران ، ضمن ابراز قدردانی از سفر 
ســردار باقری ، گفت: در این دیــدار مسائل 
مهمی بررسی شد و ما امیدهای زیــادی به 
این سفر داریم . حسن اف افزود: اطمینان 
دارم پس از این سفر همکاری های نظامی دو 

کشور به بالاترین سطح برسد. 
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کاسه صبر ایران در برابر اروپا لبریز شد؟ 
ایسنا: ایران در همکاری با اروپا در حوزه های مواد مخدر و 

پناهندگان تجدید نظر می کند 

در هفته های اخیر سیاهه کارنامه اروپا با فهرستی 
چون کارشکنی اروپایی ها در اجرای برجام، وضع 
تحریم به بهانه های واهی، اتهام زنی درباره برنامه 
موشکی و به تازگی اعلام برگزاری یک اجلاس 
ضدایرانی پر شده و به همین دلیل به نظر می رسد 
کاسه صبر ایران در برابر اروپا سر ریز شده است 
تاجایی که علاوه بر پالس های هسته ای ایران برای 
مقابله با این رفتار اروپایی، ایسنا گزارش داده که بنا 
بر شنیده ها ایران قرار است در اولین فاز از برخورد 
با اقدامات ایذایی اخیر اروپا، در همکاری های 
امنیتی با اروپا به ویژه در دو حوزه »مواد مخدر« و 
»مهاجران« تجدید نظر کند.یک ماه پیش رئیس 
جمهور در اجلاس روسای مجالس شش کشور 
آسیایی در تهران خطاب به کشورهای غربی گفته 
بود که با تحریم ایران، »به توانایی ما برای مبارزه با 
مواد مخدر و تروریسم آسیب می زنند«. روحانی 
هشدار داده بود که »اگر توانایی های ایــران در 
مبارزه با مواد مخدر و تروریسم در خاستگاه آن 
ها ضربه ای ببیند، شما نخواهید توانست از زیر 
آوار مواد مخدر، پناهجویان و بمب ها و ترورها 
به سلامت خارج شوید« ، رئیس جمهور حتی از 
اروپایی ها دعوت کرده بود که برای پذیرش این 
سخنان نگاهی به نقشه جغرافیایی بیندازند. 
نقشه ای که نشان می دهد ایــران با افغانستان 
یعنی بزرگ ترین تولید کننده مواد مخدر دنیا که 
سالانه 9 هزار تن از این مواد را تولید می کند، 
ــا به خوبی می دانــد که  مرز مشترک دارد. اروپ
بخش زیادی از این مواد مخدر به قصد مصرف در 
این قاره تهیه می شود و این هزینه سالانه ۸00 
میلیون دلاری ایــران و البته تقدیم حدود چهار 
هزار شهید و بیش از 10 هزار جانباز توسط ایران 
است که اجازه نمی دهد این محصولات به اروپا 
برسد. بر اساس اطلاعات سازمان ملل متحد در 
سال 2012 ایران در دوسوم از کل آمار توقیف 
تریاک و یک چهارم موارد توقیف هروئین و مورفین 
در جهان نقش داشته است. مهر ماه امسال وقتی 
شایعه قطع همکاری ایران با اروپا در حوزه مواد 
مخدر منتشر شد، سخنگوی ستاد مبارزه با مواد 

مخدر ضمن رد شایعه باز کردن مرزهای ترانزیت 
مواد مخدر از سوی ایــران به سمت اروپــا گفت: 
»موضوع بازکردن مرزهای اروپا از سوی ایران 
برای ترانزیت مواد مخدر به دنبال نقض برجام در 
سطوح عالی نظام اصلا مطرح نیست.« افشار در 
عین حال گفته بود که »فعلًا« تحریم ها بر مبارزه 
با ترانزیت مواد مخدر تأثیری نگذاشته است. با 
این حال اروپایی ها هنگام محاکمه قاچاقچیان 
مواد مخدر با وضع تحریم های حقوق بشری پاسخ 
فداکاری ایران را داده اند. آن ها حتی تجهیزات 
فنی از جمله وسایل کشف مواد مخدر را هم برای 

ایران تحریم کرده اند! 

ایسنا: ایران تصمیم دارد به همکاری های 	 
حوزه مواد مخدر و مهاجران پایان دهد 

با همه این تفاصیل، دیروز خبرگزاری ایسنا در 
گزارشی مبتنی بر »اخبار شنیده شده« نوشت: 
»دستگاه دیپلماسی ایران تصمیم دارد در فاز اول 
اجرای تصمیم خود، همکاری ها با این اتحادیه 
در حوزه مبارزه با ترانزیت مواد مخدر و مهاجران 
را  قطع کند.« در حوزه مهاجرین نیز آمارها نشان 
ــا در صــورت کنار کشیدن ایــران،  می دهد اروپ
وضعیت وخیمی را پیش رو خواهد داشــت؛ به 
گزارش تابناک بر اساس آمار جهانی بیش از 700 
هزار مهاجر افغانستانی بدونِ ثبت نام و مدارک 
شناسایی، بعد از تحریم ها از ایران بازگشته اند 
که برخی از افغان ها به دنبال ورود به ترکیه برای 
رسیدن به اروپا هستند. به رغم همه همکاری ها و 
راه آمدن های ایران با اروپا، این قاره در هفته های 
گذشته وقاحت را به اوج خود رسانده و حتی به 
آزمایش های علمی ایران مانند پرتاب ماهواره به 

فضا ایراد گرفته است. 

در پاسخ به تهدیدهای نتانیاهو و با اشاره به قدرت موشک های نقطه زن ایران 

فرمانده سپاه: رژیم صهیونیستی در آینده به مصلحت صبر ایران پی خواهد برد 
فرمانده سپاه در واکنش به تهدید اخیر 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی درباره 
ــروج نیروهای ایــرانــی از سوریه با  خ
مضحک دانستن این تهدید تأکید کرد: 
»صبر انقلابی ایران در برابر اقدامات 
و  دارد  حکمتی  اسرائیل  مذبوحانه 
این رژیم در آینده به مصلحت این صبر 
پی خواهد برد و ...بترسید از روزی 
که موشک های نقطه زن ایران غرش 
کنان بر سرتان فرود آید.« نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی در روزهای گذشته 
ــران  ــده بـــود: چــنــان چــه ای مــدعــی ش
نیروهای نظامی خود را به سرعت از 
سوریه خارج نکند، اسرائیل به حملات 
خود علیه مواضع ایران ادامه خواهد 
داد. همچنین نتانیاهو سه روز پیش 

مدعی شده بود اسرائیل به مواضعی 
که او آن ها را »انبارهای سلاح ایران در 
فرودگاه بین المللی دمشق« خواند، 
ــای رسانه  ــت. به ادع ــرده اس حمله ک
های خارجی نتانیاهو مدعی شده بود: 
»اسرائیل صدها بار اهدافی متعلق 
به ایران و حزب  ا... لبنان در سوریه را 
هدف قرار داده است.« به گزارش سپاه 
نیوز سرلشکر جعفری درباره این تهدید 
نتانیاهو خطاب به وی گفت: »شما در 
آینده ای نه چندان دور به مصلحت و 
صبر انقلابی ما پی خواهید برد، بدانید 
ــد با دم شیر بــازی می کنید!  که داری
بترسید از روزی که موشک های نقطه 
زن ایــران غرش کنان بر سرتان فرود 
آید و انتقام همه خون های به ناحق 

ریخته مسلمانان مظلوم منطقه را از 
شما بگیرد.« فرمانده سپاه با مضحک 

و خنده دار دانستن این تهدید افزود: 
هم تمامی مستشاران نظامی و انقلابی 

و هم تجهیزات و سلاح هایی را که برای 
ــوزش و توانمند ســـازی مــبــارزان  آمـ
مقاومت اسلامی و حمایت از مردم 
مظلوم سوریه، در این کشور اسلامی 

داریم، حفظ خواهیم کرد.
ــه اظــهــارات اخیر   فــرمــانــده ســپــاه ب
سخنگوی وزارت خارجه ایران، اشاره 
کرد که گفته بود »ایــران هیچ نیروی 
نظامی در سوریه نــدارد« و در توضیح 
این مطلب گفت: منظورشان این بوده 
که ایران یگان نظامی در سوریه ندارد و 
شما خوب می دانید که اقتدار و ابهت 
یگان های نظامی ایران به حدی است 
که اگــر حضور حتی یکی از آن ها را 
در سوریه ببینید، از ترس قالب تهی 

خواهید کرد. 

فلاحت پیشه: نداشتن رایزن اقتصادی در سوریه 
جای گریه دارد 

 
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس که به تازگی به سوریه سفر کرده است، با 
ابراز گلایه از نبود رایزن اقتصادی ایران در این کشور، گفت : آقای بشار اسد در نشست با هیئت 
پارلمانی ایران، تاکید کرد که ایران در راس همکاری اقتصادی سوریه است که با وجود این 

صحبت جای گریه دارد که ما هنوز در سوریه رایزن اقتصادی نداریم.
حشمت ا... فلاحت پیشه در گفت وگو با ایسنا، در توضیح سفر هیئت پارلمانی ایران به سوریه، 
اظهار کرد:  در دیدار با آقای اسد گلایه کردم که ایران در صحنه جنگ سوریه صادقانه حضور 
داشت، اما هم اکنون مجلس ایران از روند مناسب سازی اقتصادی و حضور ایران رضایت ندارد. 
پاسخ آقای اسد منصفانه بود. او تاکید کرد که ایران در راس همکاری های اقتصادی است و 
در همه زمینه ها گسترش مناسبات راهبردی پیش می رود، اما بوروکراسی در دو کشور مانع 
تحقق این امر شده است. در نهایت مقرر شد که کمیته  مشترک بین ایران و سوریه برای پیگیری 
موضوعات تشکیل شود. وی یادآور شد: هم اکنون ۶5 درصد از خاک سوریه در دست دولت قرار 
دارد و 20 تا 25 درصد در اختیار کردها و بقیه آن نیز در اختیار ترکیه است. سیاست هایی که 

ترکیه در پیش گرفته به خوبی نتوانسته است با تروریست ها مقابله کند.

                      خبر مرتبط 

جهانگیری: تصمیماتی که نیاز به اطلاع رسانی داشته باشد، اعلام می شود  
اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در پاسخ به این سوال که در قبال تعامل غیرسازنده 
اروپایی ها آیا ایران موضع قاطع تری اتخاذ خواهد کرد یا خیر؟ گفت: رئیس جمهور و شورای 
امنیت ملــی به تازگــی تصمیمات خوبی در ایــن زمینه گرفتــه اند، همچنیــن وزارت خارجه و 
مسئولان مذاکره کننده نیز کار را دنبال می کنند و هر بخش از این تصمیمات که نیاز به اطلاع 
رسانی داشته باشد از سوی رسانه ها، اطلاع رسانی خواهد شد. جهانگیری تأکیدکرد: ایران 

به هیچ وجه از اقدامات عملی اروپایی ها در قبال برجام راضی نیست.


